(http://www.mot.gov.cn)

关于交通运输行业节能低碳技术推广目录（2021年度）的公示

为贯彻落实《绿色交通“十四五”发展规划》提出的“持续制定发布交通运输行业
节能低碳技术目录”的要求，强化节能降碳，促进资源节约集约利用，为交通运输行业
“双碳”工作提供技术支撑。我部组织开展了2021年度交通运输行业节能低碳技术推广
目录的编制工作。经专家论证会论证、专家组实地考察等程序，提出《交通运输行业节
能低碳技术推广目录（2021年度）》，现予以公示，公示期自2021年11月22日至26日
（5个工作日）。对公示项目有意见的，请在公示期内以书面或电子邮件方式（署名并
写明联系方式）反映至综合规划司或交通运输部公路科学研究院。

综合规划司：

电话：010-65293162 传真：010-65293471

交通运输部公路科学研究院

电话：010-62079571 传真：010-62079733

电子邮箱：jiaotongjnzwh@163.com

附件下载：

1. 交通运输行业节能低碳技术推广目录（2021年度）.docx
(./P020211124316762378764.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6040

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/zhghs/202111/P020211124316762378764.docx